Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 1
R-KER II Kotwa wklejana hybrydowa aplikowana w systemie
Copy-Eco
System kotwienia idealny do wzmacniania konstrukcji elewacji budynków z tzw.
wielkiej płyty
Aprobaty
•	 KOT-2020/1166

fix
dla R-STUDS
HYBRYDA
d L h
nom, 6d
h
nom, 12d
d
f
h
nom, 12d
h
nom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M12
R-STUDS-12200-A2FL 12 200 113 41 14 41 41
R-STUDS-12220-A2FL 12 220 133 61 14 61 61
R-STUDS-12330-A2FL 12 330 243 171 14 171 171
R-STUDS-12350-A2FL 12 350 263 191 14 191 191
R-STUDS-12380-A2FL 12 380 293 221 14 221 221
R-STUDS-12400-A2FL 12 400 313 241 14 241 241
R-STUDS-12490-A2FL 12 490 403 331 14 331 331
R-STUDS-12500-A2FL 12 500 413 341 14 341 341
Zalecenia montażowe
Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 3
Zalecenia montażowe

2 ≤ 5 ≥ 50 ≤ 90 ≥ 50 ≥ 45 ≥ 80 20,5 13,1
Dane logistyczne
Produkt Objętość [ml]
Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
R-KER-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-300-S 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-300-SV 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
R-KER-II-345 1) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-400-S 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-400-W 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-CFS+KERII-600 1) 600 1 1 40 10.0 10.0 430.0 5906675464817
R-CFS+KERII-600-S 1) 600 1 1 16 10.0 10.0 190.0 5906675464824
R-CFS+KERII-600-W
1) 600 1 1 40 10.0 10.0 430.0 5906675478050